FEDE

Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Data: 23/08/2025 Hora: 14:00:00

Resultado do Jogo

N850,
| SN

Rodada: 2

X chci’ CONTAGEM ESPORTE CLUBE

‘ *2020%

Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES

1° Tempo: 1 x1 2° Tempo: 4 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 5 x 1 CONTAGEM ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
PEDRO HENRIQUE DA LUCAS HENRIQUE DE
NN e Sl TuNGD | WLBNOOUSAS  Souga Ropaicus - -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 13:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:41 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:41 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:43 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:33 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 15:16 Acréscimo: 03:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Daniel
Guilherme
11 Marcelo
16 Bernardo
2 Miguel Patrick
20 Gabriel
Pedro
Thiago Davi
Abner
Miguel
Jp

© o o » W

Substitutos

12 Inacio Jardim
13 Luan Rafael
14 Raizo

15 Guilherme
17 Rian Pablo

Daniel Marques De Sousa
Guilherme De Castro Amorim

Marcelo Emanuel R. Moreira

Bernardo Goncalves Da R. Afonso

Miguel Patrick M. Alves De Souza

Gabriel Carvalho Pereira Botrel
Pedro Rocha De Andrade

Thiago Davi Pereira Santana

Relacao de Jogadores

810389
888304
893960
904428
904307
873797
875548
904384

Abner Benjamim Miranda Ramalho (C) 893181

Miguel De Oliveira Parreiras
Joao Pedro De Castro Martins

Inacio Joaquim Santana Jardim
Luan Rafael Gonzaga Honorato
Raizo Moreira Dos Santos
Guilherme Krause

Rian Pablo Pereira Ramos

18 Felipe Magalhaes Felipe Magalhaes Meira

19 Victor Hugo
21 Vander Lincon
22 Ryan

23 Luiz Otavio

5 Murilo

7 Juan Pedro D

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Victor Hugo Alves De Assis
Vander Lincon Da Silva Alves
Ryan Kelvin Gomes Bnazario
Luiz Otavio Leles Pereira
Murilo Pereira Cruz
Juan Pedro De Oliveira Silva
Comissao Técnica

Joé&o Pedro Costa Silva

Samuel Carvalho Ribeiro
Jackson Roberto De Moura Junior

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Luma Diniz Campos
Jean Magalhaes Viana

873654
904272

904440
904434
904355
800820
926748
926642
904364
904380
873806
810556
888213
904342

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12

14
15
16
17

19
20

Miguel
Bruno
Miguel
Hiago
Yuri

Jp
Samuel
Guilherme
Victor
Marcelino
Arthur

Cristian
Thiago
Pereira
Alvaro
Arthur
Daniel
Bernardo
Adrian
Portugal

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Titulares

Miguel Feliciano Pongelupe 927300
Bruno Provezano Barbosa Campos 837483
Miguel Mello M. Ramos Siqueira 866933
Hiago Henrique Ribeiro Rezende 894822
Yuri Ipolito Rodrigues 927287
Joao Pedro Almeida De Oliveira 927304
Samuel Lourenco De Castro (C) 914281
Guilherme Prosdocimi Pimentel 927269
Victor Gabriel Geraldo Braganca 927292
Davi De Lima Marcelino 927266
Arthur Alexandrino De Souza 927243

Substitutos

Cristian Cesar T. De Holanda 927256
Thiago Santos Cardoso 927395
Arthur Pereira Dos Reis 927296
Alvaro Augusto De Souza Xavier

Arthur Luan Diniz Sousa 927249
Daniel Carlos Da Silva 815388
Bernardo Vieira Andrade Pozoli 927302
Adrian Leonardo Moreira Oliveira

Tiago Portugal Moraes 927276

Comissao Técnica

Técnico: Bruno Duarte Santiago Canto

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico: Renato Santos Silva

Massagista:

Prep. de Goleiros: Everton Davi De Paula




Tempo
22:00

30:00
01:00
19:00
28:00
31:00

Equipe

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 10 NR Bruno Provezano Barbosa Campos
1T 9 NR Joao Pedro De Castro Martins
2T 16 NR Bernardo Goncalves Da Rocha Afonso
2T 10 NR Guilherme De Castro Amorim
2T 17 NR Rian Pablo Pereira Ramos
2T 18 NR Felipe Magalhaes Meira

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Tempo
27:00

28:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 20 Gabriel Carvalho Pereira Botrel
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 14 Arthur Pereira Dos Reis

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Informo que o jogador numero 5 senhor samuel lorengo de castro , precisou ser substituido aos 06 minutos do segundo tempo , apos um choque com um companheiro de equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimentos a atletas supostamente lesionados , substituicoes , comemoracoes de gols

Relatério do Assistente

Tempo

06:00
12:00
12:00
20:00
20:00
22:00
22:00
22:00
23:00
26:00

26:00

1T/2T

INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Substituicoes
Entrou

19 - Adrian Leonardo Moreira Oliveira
15 - Alvaro Augusto De Souza Xavier
15 - Guilherme Krause

7 - Juan Pedro De Oliveira Silva

13 - Thiago Santos Cardoso

18 - Bernardo Vieira Andrade Pozoli
23 - Luiz Otavio Leles Pereira

22 - Ryan Kelvin Gomes Bnazario

5 - Murilo Pereira Cruz

14 - Arthur Pereira Dos Reis

18 - Felipe Magalhaes Meira

17 - Rian Pablo Pereira Ramos

Saiu
6 - Guilherme Prosdocimi Pimentel
5 - Samuel Lourenco De Castro
8 - Miguel De Oliveira Parreiras
11 - Marcelo Emanuel Rodrigues Moreira
9 - Arthur Alexandrino De Souza
11 - Miguel Mello Maciel Ramos Siqueira
4 - Thiago Davi Pereira Santana
16 - Bernardo Goncalves Da Rocha Afonso
20 - Gabriel Carvalho Pereira Botrel
7 - Victor Gabriel Geraldo Braganca
9 - Joao Pedro De Castro Martins

10 - Guilherme De Castro Amorim



