

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF





CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Rodada: 2

Data: 23/08/2025 **Hora:** 14:00:00 **Local:** ESTÁDIO FLÁVIO GUIMARÃES

Apelido

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 1
 2º Tempo: 4 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 5 x 1 CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Arbitragem Arbitragem Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
DEYVISON HENDRIX BARBOSA - AMADOR/FMF	PEDRO HENRIQUE DA SILVA BRANDÃO - AMADOR/FMF	WILLIAN DOUGLAS BASILIO DIAS - FMF	LUCAS HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES - FMF	-			

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	13:51	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	13:51	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	14:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	14:33	Acréscimo:	03:00

onologia					
		2º Temp	00		
	Entrada do Mandante:	14:41	Atraso:	00:00	
	Entrada do Visitante:	14:41	Atraso:	00:00	
	Início do 2º Tempo:	14:43	Atraso:	00:00	
	Término do 2º Tempo:	15:16	Acréscimo:	03:00	

Relação de Jogadores

COIMBRA ESPORTE CLUBE	SAF
0011112111112010111120222	-

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Daniel	Daniel Marques De Sousa	810389				
10	Guilherme	Guilherme De Castro Amorim	888304				
11	Marcelo	Marcelo Emanuel R. Moreira	893960				
16	Bernardo	Bernardo Goncalves Da R. Afonso	904428				
2	Miguel Patrick	Miguel Patrick M. Alves De Souza	904307				
20	Gabriel	Gabriel Carvalho Pereira Botrel	873797				
3	Pedro	Pedro Rocha De Andrade	875548				
4	Thiago Davi	Thiago Davi Pereira Santana	904384				
6	Abner	Abner Benjamim Miranda Ramalho (C)	893181				
8	Miguel	Miguel De Oliveira Parreiras	873654				
9	Jp	Joao Pedro De Castro Martins	904272				
		Substitutos					
12	Inacio Jardim	Inacio Joaquim Santana Jardim	904440				
13	Luan Rafael	Luan Rafael Gonzaga Honorato	904434				
14	Raizo	Raizo Moreira Dos Santos	904355				
15	Guilherme	Guilherme Krause	800820				
17	Rian Pablo	Rian Pablo Pereira Ramos	926748				
18	Felipe Magalhaes	Felipe Magalhaes Meira	926642				
19	Victor Hugo	Victor Hugo Alves De Assis	904364				
21	Vander Lincon	Vander Lincon Da Silva Alves	904380				
22	Ryan	Ryan Kelvin Gomes Bnazario	873806				
23	Luiz Otavio	Luiz Otavio Leles Pereira	810556				
5	Murilo	Murilo Pereira Cruz	888213				
7	Juan Pedro D	Juan Pedro De Oliveira Silva	904342				
		Comissão Técnica					

Técnico: João Pedro Costa Silva

Auxiliar Técnico: Samuel Carvalho Ribeiro

Médico: Jackson Roberto De Moura Junior

Preparador Físico:

Massagista: Luma Diniz Campos

Prep. de Goleiros: Jean Magalhaes Viana

CONTAGEM ESPORTE CLUBE Titulares

Nome Completo

1	Miguel	Miguel Feliciano Pongelupe	927300
10	Bruno	Bruno Provezano Barbosa Campos	837483
11	Miguel	Miguel Mello M. Ramos Siqueira	866933
2	Hiago	Hiago Henrique Ribeiro Rezende	894822
3	Yuri	Yuri Ipolito Rodrigues	927287
4	Jp	Joao Pedro Almeida De Oliveira	927304
5	Samuel	Samuel Lourenco De Castro (C)	914281
6	Guilherme	Guilherme Prosdocimi Pimentel	927269
7	Victor	Victor Gabriel Geraldo Braganca	927292
8	Marcelino	Davi De Lima Marcelino	927266
9	Arthur	Arthur Alexandrino De Souza	927243
		Substitutos	
12	Cristian	Cristian Cesar T. De Holanda	927256
13	Thiago	Thiago Santos Cardoso	927395
14	Pereira	Arthur Pereira Dos Reis	927296
15	Alvaro	Alvaro Augusto De Souza Xavier	
16	Arthur	Arthur Luan Diniz Sousa	927249
17	Daniel	Daniel Carlos Da Silva	815388
18	Bernardo	Bernardo Vieira Andrade Pozoli	927302
19	Adrian	Adrian Leonardo Moreira Oliveira	
20	Portugal	Tiago Portugal Moraes	927276
		Comissão Técnica	

Técnico: Bruno Duarte Santiago Canto

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico: Renato Santos Silva

Massagista:

Prep. de Goleiros: Everton Davi De Paula



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
22:00	1T	10	NR	Bruno Provezano Barbosa Campos	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	
30:00	1T	9	NR	Joao Pedro De Castro Martins	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	
01:00	2T	16	NR	Bernardo Goncalves Da Rocha Afonso	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	
19:00	2T	10	NR	Guilherme De Castro Amorim	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	
28:00	2T	17	NR	Rian Pablo Pereira Ramos	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	
31:00	2T	18	NR	Felipe Magalhaes Meira	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
27:00	1T	20	Gabriel Carvalho Pereira Botrel - praticar uma falta ou ação temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	
28:00	2T	14	Arthur Pereira Dos Reis - praticar uma falta ou ação temerária;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	
Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que o jogador numero 5 senhor samuel lorenço de castro , precisou ser substituido aos 06 minutos do segundo tempo , apos um choque com um companheiro de equipe

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimentos a atletas supostamente lesionados , substituiçoes , comemoracoes de gols

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
	INT	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	19 - Adrian Leonardo Moreira Oliveira	6 - Guilherme Prosdocimi Pimentel		
06:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	15 - Alvaro Augusto De Souza Xavier	5 - Samuel Lourenco De Castro		
12:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	15 - Guilherme Krause	8 - Miguel De Oliveira Parreiras		
12:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	7 - Juan Pedro De Oliveira Silva	11 - Marcelo Emanuel Rodrigues Moreira		
20:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	13 - Thiago Santos Cardoso	9 - Arthur Alexandrino De Souza		
20:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	18 - Bernardo Vieira Andrade Pozoli	11 - Miguel Mello Maciel Ramos Siqueira		
22:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	23 - Luiz Otavio Leles Pereira	4 - Thiago Davi Pereira Santana		
22:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	22 - Ryan Kelvin Gomes Bnazario	16 - Bernardo Goncalves Da Rocha Afonso		
22:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	5 - Murilo Pereira Cruz	20 - Gabriel Carvalho Pereira Botrel		
23:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	14 - Arthur Pereira Dos Reis	7 - Victor Gabriel Geraldo Braganca		
26:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	18 - Felipe Magalhaes Meira	9 - Joao Pedro De Castro Martins		
26:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	17 - Rian Pablo Pereira Ramos	10 - Guilherme De Castro Amorim		

